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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

55 - DRAUGYSTĖ 
  

   Nacionalsocializmas, kaip biologinio humanizmo pasaulėžiūra, remiasi gamtos 

dėsnių nulemta gyvenimo tikrove ir todėl logiškai apibrėžia žmogų kaip 

bendruomeninę būtybę. Tik bendruomenė - pirmiausia savo tautos bendruomenė 

(žr. Volksgemeinschaft) - daro žmogų žmogumi, suteikia jo gyvenimui prasmę ir 

vertę, leidžia jam išlikti ir aukščiau vystytis kaip rūšiai. Todėl bendruomenės idėja 

yra pagrindinė nacionalsocializmo šerdis. 

Tačiau kadangi žmogus yra vienintelė žinoma gyvybės forma, turinti laisvą valią, 

todėl gali gyventi - net ir dekadentiškumo kaina - bent laikinai prieštaraudamas 

biologiniams gyvybės dėsniams, žmonių bendruomenėms reikia sąmoningos ir 

nuolatinės valios susivienyti, kad jos egzistuotų nuolat: Be ištikimybės nėra 

bendruomenės. Tačiau joms taip pat reikia tarpusavio santykių, kurie pažadintų ir 

sustiprintų šią valią, - joms reikia draugystės: 

  

Bičiulystė yra būtina draugystės sąlyga! 

  

   Tai pasakytina apie visas žmonių bendruomenes, bet ypač apie tas, kurios, kaip 

arijų rasės tautų (žr. "arijai") valios reiškėjos, prisiėmė istorinę užduotį kovoti už 

kelią į rūšį ir prigimtį atitinkantį vystymąsi, laisvę ir Naująją tvarką: 

nacionalsocialistinį pasaulinį judėjimą ir jo nacionalines partijas (žr. 

"Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija"). O partijoje, visų pirma, jos 

politinių karių gyvenimui ir organizacinei formai reikalinga draugystė (žr. 

Soldatentum ir Sturm-Abteilung). Nes ji visų pirma turi ištverti ir įveikti 

persekiojimo spaudimą kovos metu. Todėl įsakymas: "Būk draugiškas!" yra 
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penktasis politinio kario gyvenimo nuostatos įsakymas po tikėjimo, kovos, 

drausmės ir ištikimybės reikalavimų. 

   Partijos ir jos nesunaikinamos idėjinės bendruomenės stiprybė glūdi 

nacionalsocialistų ištikimybėje idėjai ir partijai bei tarpusavio draugystėje. Štai 

kodėl, šalia išdavystės, bičiulystės stoka yra didžiausias nusikaltimas prieš partiją! 

   Bičiulystė nėra draugystė, ji grindžiama ne asmenine simpatija, o bendru noru 

siekti to paties tikslo. Nacionalsocialistas padeda savo bendražygiui, palaiko ir 

gina jį, jei reikia, rizikuodamas savo gyvybe, ne todėl, kad kitas asmuo jam 

asmeniškai simpatizuoja, bet todėl, kad jie abu kovoja dėl to paties tikslo. Niekada 

negalima leisti, kad asmeniniai jausmai apsunkintų partijos ir SA vidinę struktūrą 

ir išorinę įtaką ar net keltų jai grėsmę. Todėl bičiulystės pareiga stovi aukščiau už 

bet kokią asmeninę simpatiją ar antipatiją. Kiekvienas, kuris dalijasi tais pačiais 

įsitikinimais ir kovoja už juos kartu pagal savo galimybes, yra bendražygis, todėl 

turi tokią pat teisę į namus, supratimą, pagalbą ir apsaugą nacionalsocialistų 

bendruomenėje, kaip ir pareigą savo ruožtu praktikuoti draugystę: 

  

NACIONALSOCIALISTAS - BŪK DRAUGIŠKAS! 

  

56 - KOVA 
  

   Nacionalsocializmas, kaip biologinio humanizmo pasaulėžiūra, remiasi gamtos 

dėsnių nulemta gyvenimo tikrove. Tarp svarbiausių šių biologinių gyvenimo 

dėsnių, be paveldimumo ir diferenciacijos, yra kova. Ši kova už būvį, kuri lemia 

stipresnį dauginimąsi, taigi gyvybingiausių gyvybės formų išlikimą, ribotą 

dauginimąsi, taigi mažiau gyvybingų gyvybės formų laipsnišką išnykimą, ir 

netinkamų bei žemesnių gyvybės formų išnaikinimą, atitinka pagrindinius 

aristokratinius gamtos principus - atranką ir geriausiųjų vystymąsi. Todėl kova yra 

visų daiktų tėvas ir judrus rūšių išsaugojimo bei rūšių vystymosi principas. 

   Bet kadangi žmogus, kaip vienintelė žinoma gyvybės forma, turi laisvą valią ir 

todėl dekadanso kaina gali laikinai gyventi kaip individas, kaip bendruomenė, 

prieštaraudamas biologiniams gamtos dėsniams, žmonės, norintys išlikti ir 

vystytis, turi sukaupti sąmoningą valią gyventi pagal rūšį ir gamtą, pripažinti kovą 

kaip pagrindinį gyvenimo principą ir rasti kovingą požiūrį į gyvenimą. 

Nacionalsocializmas pažadina ir palaiko šią valią arijų rasei priklausančiose 

tautose (žr. arijai). Iki visiško Naujosios tvarkos įgyvendinimo nacionalsocialistų 

partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) veikia kaip tautų 

valios nešėja. 

   Nacionalsocializmo įsipareigojimas kovai, jo valia kovoti kaip svarbus 

gyvenimo principas nereiškia karo šlovinimo, kuris masinio naikinimo priemonių 
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amžiuje virto minusine atranka. Priešingai, šis įsipareigojimas ir valia 

įgyvendinami dviem esminiais politiniais reikalavimais: Bendruomeninis 

mąstymas ir elitinis švietimas. 

   Kadangi žmogus visų pirma yra bendruomeninė būtybė, rasių ir tautų išlikimą 

užtikrina ne pavienis didvyriškas kovotojas, bet jis turi būti integruotas į 

kovojančias bendruomenes, kad ši kova už būvį būtų veiksminga ir sėkminga. 
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   Tačiau tam, kad šios bendruomenės susiformuotų pagal savo rūšį ir prigimtį, 

bendruomenės gyvenime būtina nuolatinė vidinė kovojančio elito atranka ir jo 

suskirstymas pagal fiurerio principą. Bendruomenės idėja ir elito formavimas 

kartu sudaro sąlygas sukurti nacionalsocialistinę partiją, nacionalsocialistinę 

valstybę ir galiausiai išdidžią ir laisvą tautą, kuri sėkmingai išgyvena kovą už būvį 

(taip pat žr. "Pasididžiavimas ir laisvė"). 

   Prieš užgrobiant valdžią kova už nacionalsocialistų partiją pirmiausia yra kova 

už revoliuciją. Jos etinis (žr. etika) įsikūnijimas yra politinio kareivio gyvenimo 

nuostata partijoje. Taigi po tikėjimo ir drausmės reikalavimų įsakymas "Kovok!" 

yra 3-iasis įsakymas politiniams kariams: 

  

KOVA YRA POLITINIO KARIO GYVENIMAS! 

  

   Organizaciniu požiūriu šį kovingą požiūrį į gyvenimą įkūnija partijos "Sturm 

Abteilung". 

  

57 - KAPITALIZMAS 
  

   Kapitalizmas yra vakarietiško tipo demokratijos ekonominė santvarka, 

grindžiama nuolatiniu apeliavimu į žemiausius žmogaus instinktus: egoizmą, 

pavydą ir savininkiškumą. Su liberalizmo ideologija jis jungiasi į liberaliojo 

kapitalizmo gyvenimo ir ekonominę santvarką, kuri su savo materializmu ir 

vertybių reliatyvizmu tampa arijų rasės dekadanso motyvu (žr.) Valstybiniu 

požiūriu ši minusų pasaulį valdanti sistema randa savo išraišką parlamentarizme. 

   Priešingai nei teigia marksizmas, ne privati gamybos priemonių nuosavybė yra 

kapitalistinės ekonominės sistemos požymis ir jos išnaudotojiško ir prieš 

darbuotojus nukreipto pobūdžio priežastis; kapitalizmas yra ta ekonominė sistema, 

kurioje pinigai ir jų turėjimas yra visos veiklos centras, kurioje galioja iškreiptas 

principas, kad pinigai "veikia ir verčia mokėti palūkanas" (žr. palūkanų vergovę). 

Tai galiausiai lemia, kad tas, kuris turi pakankamai pinigų, leidžia šiems "dirbti" 

sau ir jam pačiam nereikia dirbti. Bet kadangi iš tikrųjų visada dirba tik žmogus, o 

ne kapitalas, kapitalizmas reiškia, kad kapitalistai išnaudoja darbo jėgą tų, kurie 

neturi kapitalo arba jo turi nedaug. 

   Šis kapitalizmo vidaus išnaudojimas ir jo priklausomybė nuo palūkanų kartojasi 

tarptautiniu mastu tarp valstybių, o pasauliniai didieji finansai čia pasirodo kaip 

kolektyvinis kapitalo savininkas, netgi kaip kapitalo kūrėjas. Palūkanų vergijos 

viršūnė yra nedidelės kapitalistų klikos valdžia beveik visų valstybių pinigų 

sistemai ir visai pasaulio pinigų sistemai. Taigi daugumos šio pasaulio valstybių 

suverenumas tampa iliuzija. Už ekonominio išnaudojimo interesų slepiasi ne tik 
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pasaulio aukštųjų finansų, bet ir sionizmo, kurio įrankis yra sionizmas, siekis 

užvaldyti pasaulį. 

   Prieš kapitalizmą ir jo vergiją palūkanoms nacionalsocializmas stato savo 

völkisch socializmą, kuris visos ekonominės veiklos centru laiko ne kapitalą, o 

darbą. Žmogus yra ne dėl ekonomikos ir ekonomika ne dėl kapitalo, bet kapitalas 

turi tarnauti ekonomikai, o ekonomika - žmogui! Ekonominė šio socializmo forma 

yra korporatyvizmas. Taigi nacionalsocializmas įveikia kapitalizmą ir įgyvendina 

darbininkų judėjimo tikslą - antikapitalistinę, socialistinę laisvės ir teisingumo 

santvarką. 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš 
Gerhardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  

34. 
  
   Vieną iš jūsų NSDAP/AO svastikos lipdukų užklijavau ant Long Ailendo 
geležinkelio stoties perono. Tada atsitiktinai nuėjau ir laukiau, kol kitas piko val-
andos traukinys ištuštins keleivius iš Niujorko. Kai būriai žmonių skubiai praėjo 
pro jį namo, vėliau prie jo priėjo vidutinio amžiaus vyras, nusišypsojo, nuplėšė jį 
ir įsidėjo į kišenę. 
   Vėliau "The New Order" su malonumu perskaičiau, kad žmogus iš Hiksvilio, 
Niujorko valstijos, pamatė jūsų lipduką geležinkelio stotyje ir paprašė informaci-
jos! 
  

35. 
  
   Per Persijos įlankos karą girdėta Pensilvanijos pokalbių laidoje... 
   Radijo laidų vedėjas Barry Fein: "Taip, jūs turite komentarą apie karą?" 
   Skambinantysis: "Manau, kad ši problema prasidėjo dar nacistinėje Vokieti-
joje...    
   Mielai sutinku, Fein: "Sadamas Huseinas yra dar vienas Hitleris!" 
   Skambinantysis: "Tikrai ne apie tai galvojau." 
   Fein: "Pirmyn, pirmyn!" 
   Skambinantysis: "Man atrodo, kad Artimuosiuose Rytuose nebūtų kilę jokių 
problemų, jei tik Hitleris būtų turėjęs mikrobangų krosneles... 
   Fein: "Argh! Tu sergi! Aš neleisiu savo laidoje dalyvauti neapykantos 
skleidėjams! Kitas skambintojas!" 

  
36. 

  
   Praėjusį sausį juodaodis darbuotojas vaikščiojo po biurą ir bandė mus, baltuosi-
us, išrengti. Jis paklausė vieno nacionalsocialisto: "O kaip šiemet švęsite Martino 
Liuterio Kingo jaunesniojo gimtadienį?" 
   "O, manau, kad įprastu būdu, kuris mūsų namuose tapo šeimos tradicija." 
   "O kas tai?" - paklausė nustebęs žiogas. 
   "Na, - atsakė draugas, - kiekvieną sausio 15 d.th išeiname į balkoną ir valgome 
šokoladinį tortą". 
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